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ASVANYVIZEK

MINERAL WATER
0,33

Szentkiralyi 650 Ft
- szénsavas - mentes

- sparkling - still

Szurt viz
Filtered water

- szénsavas - mentes
- sparkling - still

UDITOITALOK

0,751
890 Ft

750 Ft

SOFT DRINKS
03 0,5l

izesitett limonadé 870 Ft 1 450 Ft

- cifrom, bodza, zdldalma, uborka, eper, rozsa, régdgumi

Flavoured lemonade
- lemon, elderberry, green apple, cucumber, strawberry, rose, chewing gum

Rauch gyimélcslevek 0,2l
- feketeribizli, alma, 8szibarack, narancs, eper, anandsz

Rauch fruit juice
- blackeurrant, apple, peach, orange, strawberry, pineapple

Ezeregykert gyimolcslé 0,21

- Alma - Csipkebogyé - Homokidvis
- Apple - Rosehip - Sea buckthorn

Coca-Cola 0,25l
Cola Zero 0,251
Fanta narancs / Fanta Orange 0,251

Sprite Zero 0,251

11
2 500 Ft

1 150 Ft

1 150 Ft

850 Ft

850 Ft

850 Ft

850 Ft



UDITOITALOK

SOFT DRINKS

Fuzetea 0,251 850 Ft

- &szibarack, citrom

Fuzetea
- peach, lemon

Kinley Tonic / Kinley Pink Tonic / Gyombér 0225 850 Ft
Kinley Tonic / Kinley Pink Tonic / Ginger

Schweppes Indian Tonic / Citrus 0,251 850 Ft
Minoségi Tonic 0,2l 1 650 Ft
Quality tonic

ENERGIAITALOK

ENERGY DRINKS
0,251

Red Bull energiaital 1 590 Ft
- energy drink




KAVEK, TEAK

COFFEE o TEA

Dallmayr teak . 690 Ft

- Dallmayr tea

Forrd Csoki 1 290 Ft
- Hot chocolate

Espresso, Ristretto, Macchiato 790 Ft
Cappuccino, Latte 790 Ft
Jegeskavé 1 590 Ft
- Iced coffee

Melange 1 290 Ft

Kavéinkat koffeinmentes valtozatban is elkészitjik!

Decaffeinated coffees are also available on request!




SOROK

BEERS

Soproni csapolt 0,31 790 Ft
Soproni draught beer

Soproni csapolt : 5 1 090 Ft
Soproni draught beer

Heineken csapolt 0,251 990 Ft
Heineken draught beer

Heineken csapolt 0,51 1 590 Ft
Heineken draught beer

Pannonhalmi Foapatsag Blonde 0,21 790 Ft
kézmives csapolt sér / craft draft beer

Pannonhalmi Féapatsag Blonde 0,41 1 580 Ft
kézmives csapolt sér / craft draft beer

Pannonhalmi meggysor 0,21 1 540 Ft
kézmives csapolt sér / sour cherry craft draft beer

Pannonhalmi meggysor 0,41 2 200 Ft
kézmives csapolt sér / sour cherry craft draft beer

Peroni Nastro Azzuro 0,33 | 1 090 Ft
Asahi extra dry sor 0,331 1 290 Ft
Asahi extra dry beer

Heineken 0,33l 990 Ft
Lager beer

Edelweiss buza 0,51 1 590 Ft
Edelweiss wheat beer

Meggysor iveges 0,251 1 750 Ft
Sour cherry bottled beer

Bernhard barna sor 0,51 1 990 Ft

Bernhard brown ale

ALKOHOLMENTES SOROK

NON-ALCOHOLIC BEERS

Gosser citrom 0,0% 0,331 1 090 Ft
Gosser lemon
Heineken 0,0% 0,331 1 090 Ft

Heineken




ZSOLDOS PALINKAK

ZSOLDOS FRUIT BRANDIES

2cl
Feketecseresznye, ciganymeggy, Irsai Olivér sz6l6 1 200 Ft
- black cherry, gypsy cherry, Irsai Olivér grape
Mezoturi birs, kajszibarack 1 600 Ft
- Mezétir quince, apricot
VERMOUTH

8cl
Martini Extra Dry, Bianco, Rosato 1 150 Ft
Martini Fiero 1 150 Ft
Campari 2 500 Ft
Aperol 1 990 Ft
LIKOROK
LIQUEURS

2 cl
Unicum, Unicum szilva, Unicum Barista 650 Ft
Unicum, Unicum plum, Unicum Barista
Jagermeister 650 Ft
Bailey’s 650 Ft




PARLATOK

SPIRITS

Smirnoff vodka
Beluga Noble vodka
Vodka Absolut Blue
Diplomatico Reserva Exc. Rum 12 years rum
Bumbu The Original

Bacardi Carta Blanca White rum

Zacapa 23 years rum

Plantation XO 20 years rum

Dictador 12 years rum

Don Papa 7 years rum

Glenfiddich 12 years whisky

Laphroaig 10 years whisky

Jim Beam Bourbon whiskey

Jack Daniel’s Tennessee whiskey

Glenlivet 15 years

Glenmorangie Original 10 years

Ardbeg 10 years

Johnnie Walker Red Label
Martell VSOP

Hennessy V.S.Cognac
Metaxa

Bombay Sapphire Gin
Malfy Gin Rosa

Malfy Originale

Monkey 47

Roku gin

Tequilla Sierra

2 cl

590 Ft
2 050 Ft
650 Ft
1 250 Ft
1 360 Ft
650 Ft
2 270 Ft
1 610 Ft
1 300 Ft
1 900 Ft
1 320 Ft
1700 Ft
650 Ft
770 Ft
2 070 Ft
1 320 Ft
2 120 Ft
770 Ft
1 850 Ft
1450 Ft
990 Ft
650 Ft
900 Ft
900 Ft
2 100 Ft
1 200 Ft
990 Ft



PEZSGOK
CHAMPAGNE

0,21 0,751
Torley Charmant Doux 1 450 Ft 5 500 Ft
Torley alkoholmentes 5 500 Ft
Torley Gala Sec 5 500 Ft
Hungaria Extra Dry 2 070 Ft 8 500 Ft
Hungdria Rosé 8 500 Ft
Hungaria Irsai 8 500 Ft

Kreinbacher Brut Classic 21 000 Ft




KLASSZIKUS KOKTELOK

CLASSIC COCKTAILS

Aperol Spritz
- Aperol, habzobor, széda
- Aperol, sparkling wine, soda

Cosmopolitan
- vodka, Triple Sec, fekeferibizlilé, limelé
- vodka, Triple Sec, blackcurrant juice, lime juice

Moijito
- fehér rum, cukorszirup, lime, mentalevél, szoda
- white rum, sugar syrup, lime, minf leaves, soda

Pina Colada
- fehér rum, kékuszszirup, anandszlé
- white rum, coconut syrup, pineapple juice

Cuba Libre
- fehér rum, Coca-Cola, lime
- white rum, Coca-Cola, lime

Long Island Iced Tea

- fehér rum, vodka, gin, tequila, Triple Sec, Coca-Cola, cukorszirup, limelé
- white rum, vodka, gin, tequila, Triple Sec, Coca-Cola, sugar syrup, lime juice

Tequila Sunrise
- Tequila, Grenadine, narancslé
- Tequila, Grenadine, orange juice

Sex on the beach
- vodka, afonyalé, Bszibarack likér, narancslé
- vodka, cranberry juice, peach liqueur, orange juice

2 600 Ft

3 290 Ft

2 290 Ft

2 650 Ft

2 750 Ft

3 900 Ft

2 790 Ft

3 950 Ft



ALKOHOLMENTES KOKTELOK

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

Virgin Mojito
- cukorszirup, lime, mentalevél, széda
- sugar syrup, lime, mint leaves, soda

Virgin Pifna Colada
- kékuszszirup, tejszin, anandszlé
- coconut syrup, cream, pineapple juice

1 090 Ft

1 390 Ft



ITALKOSTOLO AJANLATAINK

DRINK TASTING OFFERS

Valogasson kedvére rovidital késtoléink kézil aperitifként,
vagy vacsora utani beszélgetésekhez! Ajanlatainkat kisebb
csoportoknak, barati tarsasagoknak javasoljuk.

Choose from our spirits tastings as an aperitif or for after-dinner chats!
We recommend these offers for small groups and friendly parties.

Palinka tira (Zsoldos palinkak) ¢ Fruit brandy tour
- Irsai Olivér sz818, szilva, meggy, cseresznye
- Irsai Olivér grapes, plums, sour cherry, cherry

Rum koéstolé ¢ Rum Tasting
- Don Papa 7 Years, Dictador 12 Years, Plantation 20 Years, Zacapa 23 Years

Gin késtolé * Gin Tasting

- Bombay Sapphire, Malfy Gin Rosa, Monkey 47, Roku + 1 tveg /1 bottle Fever Tree tonik

Whiskey koéstolé ¢ Whiskey Tasting
- Jack Daniel’s, Laphroaig 10 Years, Glenfiddich 12 Years, Glenlivet 15 Years

2 cl
4 200 Ft/fo

6 090 Ft/fo

5 600 Ft/fo

5 490 Ft/fo



TISZA BALNEUM HOTEL****
Platén Etterem
. oszfalyt étterem - First Class Restaurant - Restaurant |. Klasse

H-5350 Tiszafired, Hiszoles ot 27.
Tel: +36 59 886 200

info@balneum.hu | restaurant@balneum.hu | www.balneum.hu

F&B Manager
Péter Ferenc

Az éraink Magyar Forintban értendéek, AFA+ és 12% szervizdijat tartalmaznak.
Our prices are in HUF, include VAT and 12 % service charge.
Die Preise sind in HUF zu verstehen und beinhalten die Mwst. und 12 % Servicegebihr.

MANAGED BY

service4you




